३०६ Öथािनयतह माफª त मात ृतथा नविशश ुकायªøम सÆचालन 
२२५२२ 

नेपाल सरकार - शसतª 
अनदुानचाल ु

१७,०३,०००.०० 

३०७ 

आकिÖमकअवÖथामा औसिध एव ंÐयाब सामाúी ढुवानी 
र Öथलगत अनिुश±ण तथा सुपåरव±ेणतथा 
±यरोगकायªøमको योजना तजुªमातथा कोहटª िवĴेषण 

२२५२२ 
नेपाल सरकार - शसतª 
अनदुानचाल ु

९५,०००.०० 

३०८ 
सनुौलाहजार िदनका िवपÆन मिहलाको पोषण सधुारको 
लािग आयआजªन अनदुान 

२२५२२ 

नेपाल सरकार - शसतª 
अनदुानचाल ु[ यरुोिपयन 
यिुनयन - नगद अनदुान 
(बैदिेशक)] 

६,२५,०००.०० 

३०९ 
आÆतरीकरोजगारी ÿवĦªनका लािग वदैिेशक रोजगारीबाट 
फिकª एका ÓयिĉहŁलाईउÅयमिशलता ÿवĦªन कायªøम 

२२५२२